
Kino “RIO” repertuārs no 13. janvāra līdz
19. janvārim
Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“ZAĶU SKOLA: MISIJA ‘OLAS’ “

Rabbit Academy. Mission Eggpossible
Žanrs: Animācija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

Padomā tik! Pašā Lieldienu priekšvakarā atgadījies kas negaidīts. Galvenā Zaķu skolas rota – burvju zelta ola ir kļuvusi melna kā ogle… Zaķiem skolotājiem nolaidušās ausis, jo kas tāds noticis

pirmoreiz. Viedo zaķu grāmatas vēstī: ja ola kļūs melna, Lieldienu svētkiem draudēs lielas briesmas.

Filma dublēta latviešu valodā un krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

13.01. piektdiena: 15:30 LV; 15:30 RU

14.01. sestdiena: 14:00 LV

15.01. svētdiena: 14:00 LV

16.01. pirmdiena: –

17.01. otrdiena: –

18.01. trešdiena: 15:30 LV; 15:30 RU

“MEGANA”

M3gan
Žanrs: Trilleris, Šausmu filma, Zinātniskā fantastika

Lomās: Allison Williams, Violet McGraw, Brian Jordan Alvarez, Ronny Chieng

Vecuma ierobežojums: 12+

M3GAN jeb Megana ir mākslīgā intelekta brīnums, lelle, kas radīta būt par bērna pavadoni un vecāku sabiedroto. Lelle, ko izstrādājusi rotaļlietu uzņēmuma robotiķe Džemma, spēj mācīties un

spēlēties, kļūt par draugu un aizsargu bērnam, ar kuru viņa ir saistīta. Kad Džemma pēkšņi kļūst par 8 gadus vecās brāļameitas Keidijas aizbildni, viņa vēl nav gatava kļūt par vecāku. Džemma

nolemj izmantot M3GAN prototipu, lai atrisinātu Keidijas pieskatīšanu. Šausmām ir jauna seja, un viņas vārds ir Megana.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

13.01. piektdiena: 20:30

14.01. sestdiena: 20:30

“MANAS UGUNĪGĀS KĀZAS”

Shotgun Wedding
Žanrs: Komēdija, Asa sižeta filma, Romantika

Lomās: Jennifer Coolidge, Jennifer Lopez, Josh Duhamel

Vecuma ierobežojums: 16+

Dārsija un Toms sapulcina savus mīlošos, bet viedokļiem bagātos ģimenes locekļus uz kāzām kādā ekstravagantā apvidū. Svinības apdraud ne vien jaunlaulāto šaubas, bet arī negaidīta kāzu

viesu nonākšana noziedznieku gūstā. Solījums „Līdz nāve mūs šķirs” iegūst jaunu jēgu šajā satriecošajā, adrenalīna pārpildītajā komēdijā, kurā Dārsijai un Tomam jāglābj savi tuvākie,

cenšoties nenogalināt vienam otru.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

15.01. svētdiena: 20:30

16.01. pirmdiena: –

17.01. otrdiena: –

18.01. trešdiena: 17:00

“ES GRIBU DEJOT: VITNIJAS HJŪSTONES FILMA”

I Wanna Dance with Somebody
Žanrs: Drāma, Biogrāfija, Muzikāla filma

Lomās: Naomi Ackie, Stanley Tucci, Ashton Sanders, Tamara Tunie, Nafessa Williams, Clarke Peters

Vecuma ierobežojums: 12+

Mākslas filma par mūzikas leģendu Vitniju Hjūstoni. Priekpilns, emocionāls, sirdi plosošs visu laiku dižākās soulmūzikas dziedātājas dzīves un mūzikas slavinājums, kas ļauj mums sekot līdzi

viņas nebūt ne vienkāršajam ceļam līdz mūzikas virsotnēm.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.  

Seansi:

14.01. sestdiena: 16:00

15.01. svētdiena: 16:00

16.01. pirmdiena: –

17.01. otrdiena: –

18.01. trešdiena: –

19.01. cturtdiena: 16:00

“RUNCIS ZĀBAKOS: PĒDĒJĀ VĒLĒŠANĀS”

Puss in Boots: The Last Wish
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija

Vecuma ierobežojums: 7+

Ziemassvētkos kinoteātros atgriezīsies bezbailīgais un neatvairāmi lieliskais Runcis Zābakos! Runcis dodas ceļojumā uz Melno mežu, lai atrastu noslēpumiem apvīto Vēlēšanās zvaigzni un

atgūtu savas zaudētās dzīvības. Kad atlikusi viena dzīvība, Runcim nākas mest lielību pie malas un aicināt palīgā bijušo sabiedroto un ienaidnieku – apburošo Kitiju. Viņiem piebiedrojas

pļāpīgais un dzīvespriecīgais krancītis Perro. Mūsu varoņu trijotnei uz pēdām būs ļaundaru komanda un Lielais Ļaunais Vilks.

Seansi:

13.01. piektdiena: 17:00 LV

14.01. sestdiena: 14:30 RU

15.01. svētdiena: 14:30 LV

16.01. pirmdiena: –

17.01. otrdiena: –

18.01. trešdiena: 17:00 LV

19.01. cturtdiena: 16:00 LV

“AVATARS: ŪDENSCEĻŠ”

Avatar: The Way of Water
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Asa sižeta filma, Zinātniskā fantastika

Lomās: Zoe Saldana, Sam Worthington, Sigourney Weaver, Stephen Lang, Cliff Curtis, CCH Pounder, Jemaine Clement, Kate Winslet

Vecuma ierobežojums: 12+

Ieguvis savu jauno veidolu, kareivis Džeiks Sallijs kļūst par vadoni un uzņemas aizsargāt savu ģimeni un jaunos draugus no alkatīgajiem Zemes biznesmeņiem, kad tie ar līdz zobiem apbruņotu

armiju atgriežas uz Pandoru.

Filma satur vairākas spilgtas gaismas, kas var ietekmēt cilvēkus, kuri ir uzņēmīgi pret gaismjutīgu epilepsiju vai citu fotojutīgumu.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. Seansi 2D un 3D formātā. 

Seansi:

13.01. piektdiena: 17:00 2D; 19:00 3D

14.01. sestdiena: 17:00 3D; 19:00 2D

15.01. svētdiena: 17:00 2D; 19:00 3D

16.01. pirmdiena: –

17.01. otrdiena: –

18.01. trešdiena: 19:00 2D; 19:00 3D

19.01. cturtdiena: 18:30 2D; 19:00 3D

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3” komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4” komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3” komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4” komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.Ir iespēja iegādāties “Kinomīļu karti”* un apmeklēt kino ar izdevīgu atlaidi ��

�� kartes cena 1€

�� kartei nav derīguma termiņa

�� karte derīga no 12+ (vienai personai)

�� karte derīga uz visiem seansiem

�� karti var iegādāties #KinoRio kasē

*KARTES IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ – PASTEIDZIES!


